Sgritudine constitutus baptizatus fuerit presbiter ordinari non debz. nō em fides illi⁹ volūtaria. sed ex necessitate est. n forte postea iphi us studiū et fides pbabilis fuerit a hominum raritas exegerit.

LVI

Tem ex monachali habitu nullus assumatur ad ecclesiasti cum officium nisi fuerit oblatus p prijs voluntate abbatis. Vnde greg. scribit **M**oach⁹ non ordinetur clericus nisi voluntate abba tis episcopo fuerit oblatus.

Vll⁹ ad ecclias tium officium ex mōsterio pducatur mōch⁹ n qz ab bas loci admonitus propria volun tate obtulerit episcopo. Item ex concilio carth. v. De eodem.

Sqs de alteri⁹ monasterij o suntu reptū vel ad clericatuz pmouere voluerit vel in suo mōste rio maiorē personā mōsterij consti tuere sine licētia abbatis et suorum mōchoz episcopus qd h fecerit a ce teroz omuniōe seiund⁹ sue tñmō plebis communionē otentus sit. et ille neqz cleric⁹ neqz canonic⁹ neqz

vij. cū pastoris. h et iconomū debz ep̄s habē vt sit ei restis vt. xvi. q. vii. qm. i. qbusdā qd p̄t esse iconom⁹ vel vice dñs ep̄i. et istud. h. adm lit. ar. otram. xvi. q. i. de pntiū. de hac materia notau. xvi. q. vii. in no na. p̄t tñ intelligi qd h dicitur de ecclia monachali q ep̄alis etiam fuit.

Tē dicitū fuit. s. l. di. nō ofibat. r. ly. di. p̄scis. v. q. Di. lx. null⁹ ordinand⁹ est. nisi fuatis intersticijs tpm. iteo ostendit h̄ qd ab instar secularium digtatū null⁹ per saltum est ordinandus.

S officia secularia. id ē sc̄ares non deferē p̄ncipalē locū ingressis te nouo.

Quis. nota modū argum̄tan di ex q̄ ita est ap̄d seculares iudices eotem motu erit apud ecclesiaz sic xxi. di. tenere. et. c. laicus. iij. q. v. quia. xix. q. iij. monasterijs. sic. xij. q. ij. cum deuotissimam. et est. ar. ad questionem illam qd si aliqs est legitimat⁹ a p̄ncipe qd apud ecclesiam ē legitim⁹ qd non ere to. ar. ad h̄ ex q̄ filij sūt le. p. venerabilem

Saltu. grada tim em̄ deferendi sūt honores. ut. xc. iij. di. legimus. in fi. et. ff. de mun. r. honori. vt grada tim. nam casum appetit. qui p̄ abrupta q̄rit ascēsu vt. xlvij. di. sicut

Stipēdia. nota qd magis p̄su mit. p̄ illo q̄ plura stipēdia hz in ecclesia. qz is grad⁹ ceteros antecēdit quem labor p̄lixior et stipēdia meliora fecerūt añ ire. vt. c. de of. m̄gij. of. nemo. et. lxi. di. miramur.

Raz. s. h̄. xc. iij. di. legim⁹.

Oc ad nos. tonforantur a. q. null⁹ debet tonforari ad h̄ vt dignitatem oseq̄tur. r. xvi. q. viij. p̄ laicos. qd iuris sit de hoc ibi nota ui. l. h̄ sit. ar. extra. lxi. di. bñ. io. b. di. cit qd ip̄a spes nō induc simoniā. dū tñ nō interueniat pactio. qz sola animi destinatio non induc simoniā. ut. ex. ut. ec. bñfi. vt n̄m. Alij s̄fri um dicūt ar. viij. q. iij. artaldus. et recte de. vidz di. core qd sola spes inducit simoniā vt ex d̄ simo. c. vl. et tñs simoniā. per solā p̄miam acle tur vt ibi d̄. h̄ tñ creto qd spes p̄ honesto h̄uicō n̄ induc simoniā. b.